
 

 

32 6720-05 
Coil Cleaner – univerzální čistič 

 

 

Návod k použití: 
 
Umývejte houbou, postřikem nebo ponořte celý povrch či jeho části do kapaliny pro odmaštění. Nechte 
několik minut odležet a poté dostatečně opláchněte.  
Doporučujeme použít COLIL CLEANER  na vnější jednotky. 
Koncentrovaný odmašťovací čistič je pro čištění filtrů, žebrových baterií atd.  
Není hořlavý.  
Běžně ředitelný s vodou ku 10% - 20%. (tj. na 1l vody užijte 100-200 ml univerzálního čističe.) 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

R22 Zdraví škodlivý při požití. 

R34 Způsobuje poleptání. 

S23 Nevdechujte plyny/páry. 

S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 

S36/37/39 Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice ochranné brýle nebo obličejový štít. 

S45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li možno, 
ukažte toto označení). 

S51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 

S60 Tento materiál a jeho obal musí být zneškodněny jako nebezpečný odpad. 


